
UCHWAŁA NR XXI/238/20 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/221/20 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 24 kwietnia 2020r. 
w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju  

i czerwcu 2020r. przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15q w zw. z art.15zzzh ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. 2020r. poz. 374, 567 i 568 ),  
Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/221/20 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 24 kwietnia 2020r. w sprawie 
przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020r. 
przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, po § 2 dodaje się § 2¹ o brzmieniu: 

„§ 2. ¹. Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu 
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana  zgodnie 
z pkt 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu 
wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Id: 5BD185A9-9952-479E-B0FB-24E4A1FBCFF0. Podpisany Strona 1




